Polygami non est delictum mixti Fori, sed unice pertinet ad iudicium ecclesiasticum, vel Tribunal inquisitionis vel Ordinarium, *ib. in nov. add. n. 35.*

Quid si Polygami in tribunali Inquisitionis exceptionem opponant nullitatis prioris matrimonii à se contracti, an remittenda sit causa ad Ordinarium, *ibid. in nov. add. n. 36. & 37.*

An puniri in S. Officio possit qui pendente lite super validitate matrimonii contraxit secundum, *ibid. in nov. add. n. 38.*

Polygami, pœna triremium expleta, & prima uxore defuncta, non potest cum secunda denovo contrahere, nisi habeat dispensationem Apostolicam, *ibid. num. 39. & 40.*

De pœna eorum Polygamorum, qui falsis testibus deceperunt Curiam ecclesiasticam ad obtinendam licentiam contrahendi matrimonium, *ibid. in nov. add. n. 39. & 40.*

PONTIFICALIA.

Quid de ipsis in variis casibus; Vide *verb. Pontificalia num. 1. ad 8. & verb. Abbas, verb. Episcopus n. 4. ad 7.*

Vide etiam ad *verb. Pontificalia in add. Auct. n. 10. ad 13.*

Pontius Pilatus. Vide *add. nov. Auct. n. 1. & seqq.*

PORTA.

Quid de ipsa in diversis casibus. Vide *verb. Porta num. 1. ad 11. verb. Ecclesia art. 5. verb. Fenestraz Prospectus.*

PORTIO, PORTIONARII CATHEDRALIUM.

Portio, Portionarii, quid de ea, & ipsis in variis casibus. Vide *verb. Portio, Portionarii n. 1. ad 11.*

De Portionariorum, vel Hebdomadariorum, seu Beneficiorum in ecclesiis Cathedralibus constitutorum origine, & ubi primum facta fuerit illorum Institutio, *ib. in nov. add. n. 12. ad 17.*

Cur in Decretalibus Gregorii IX. de Beneficiis & Portionariis nulla fiat mentio, & dum de Beneficiis disserendum occurrit, allegetur *Glor. in cap. Pen. verb. Assisios, de Cler. non resid. ib. in nov. add. num. 19.*

Beneficarii, & Portionarii non veniunt nomine Capituli, neque stallum in choro, neque vocem in Capitulo habent, *ib. in nov. add. num. 20.*

PORTIO, PORTIONARII CATHEDRALIUM.

Quid de ipsa in diversis casibus. Vide *verb. Portio num. 1. ad 11. verb. Ecclesia art. 5. verb. Fenestraz Prospectus.*

PORTIO, PORTIONARII CATHEDRALIUM.

Quid de ipsa in diversis casibus. Vide *verb. Portio num. 1. ad 11. verb. Ecclesia art. 5. verb. Fenestraz Prospectus.*

Eadem tamen non est horum Beneficiorum, & Portionariorum conditio in omnibus Ecclesiis, *ibid. in nov. add. num. 21.*

Nulli in ecclesia sunt Portionarii in omnibus equalis Canonici, quamvis non secus, ac Canonici, ex inveterata consuetudine sint lucrificandi duplici ductu, ut ad illustrandum num. 5. Auctoris docetur, *ib. in nov. add. num. 25.*

PORTIO CONGRUA.

Quid de ipsa in diversis casibus. Vide *verb. Portio Congrua n. 1. ad 6. verb. Congrua, & in add. & verb.*

Vicarius Parochialis. Vide *verb. Vicarius Parochialis.*

PORTORIUM, seu Portorium quid sit. Vide *verb. Gabella n. 8.*

POSSESSIO.

Quid de ea pro diversis contingentiis. Vide *verb. Possessio num. 1. ad 6. & in add. Auct. & verb. Dominium art. 1. num. 21. & seqq.*

POSSESSOR BONÆ, ET MALÆ FIDEI.

Possessor bonæ, & malæ fidei quis dicatur; Vide *verb. Possessor bonæ, & malæ fidei num. 1. & 2.*

Possessor bonæ, an malæ fidei præsumi debeat, *ib. in nov. add. n. 1. ad 7.*

Possessor bonæ fidei, quo tempore possit præscribere rem possessam, & fructus inde perceptos, *ibid. n. 3. & 4.*

Illustratur Regula Bona fides tantum Possidenti præstat, quantum veritas, quoties Lex impedimento non est, *ib. in nov. add. n. 73. ad 75.*

Possessor malæ fidei nullo tempore potest præscribere, *ibid. num. 5.*

Quid de diversis fructibus inde perceptis, & percipiendis, *ib. n. 6. ad 11.*

Expense, quæ solent fieri à possessore tum bonæ, tum malæ fidei, sunt triplicis generis, & assignantur, *ibid. num. 12.*

Res aliena apud possessorem sive bonæ sive malæ fidei, potest crescere, & decrescere dupliciter, & assignatur quomodo, *ib. num. 13.*

Possessor malæ fidei, quid, quando & ubi teneatur restituere, vel non, *ib. n. 14. ad 38.*

Possessor bonæ fidei, quid, quando, & quibus restituere teneatur, *ib. num. 39. ad 61.*

Quid de possessore partim bonæ, & partim malæ fidei, *ib. num. 62. ad 65.*

Quid de successore possessoris malæ fidei, *ibid. num. 66. ad 68.*

Alia ad rem, *ibid. in nov. add. num. 80. & seqq. & verb. Dominium, Emptio, Restitutio.*

POSTLIMINIUM.

Postliminium quid sit, & in quibus postliminii jus locum habeat; Vide *verb. Postliminium n. 1. ad 5.*

Postliminii jus in quibus locum habeat quantum ad Christianos captos ab hostibus, *ib. n. 6. & 7.*

Capti à piratis, vel latronibus liberti permanent, nec indigent postliminio, *ib. n. 8.*

Num dictio juris postliminii, tum Legis Cornelie hodie obtineat, *ib. in nov. add. num. 9.*

POSTULATIO PRÆLATORUM.

Postulatio proprie dicta quid sit, & in quo differat ab electione; Vide *verb. Postulatio num. 1. ad 4.*

Postulatio alla est solemnis, & alla non solemnis, seu simplex, & quæ utraque sit, *ib. n. 5. & 6.*

Postulare, & postulari qui possint, *ib. n. 6. & 7.*

Duplex est defectus, seu inhabilitas, dispensabilis, nempe, & indispensabilis, & quæ utraque sit, *ib. n. 8.*

In postulacione exprimenda est omnis inhabilitas, alioquin postulatio erit irrita, *ib. n. 9.*

Ccc Episc

Episcopi, Cardinales, alique Prælati, Clerici, & Religiosi, an, & quando possint, vel debeant postulari, aut eligi, *ib. n. 10. ad 16.*
 Postulantes ad Prælatum scienter indignum privantur jure postulandi, & eligendi, & in tali casu ad quos devolvatur talis potestas, *ib. n. 22. ad 26.*
 Quid si postulatio non concurrat cum electione alterius in discordia, vel concurrat in tali discordia, *ib. n. 27. ad 30.*
 Postulatio à quibus possit, vel non, admitti, *ib. n. 31. ad 34.*
 Superior an, & quando teneatur admittere postulationem, *ibid. n. 35. 36. & 37.*
 Postulantes intra quod tempus teneantur postulationem præsentare, & postulatam ipsam acceptare, & consensum præstare, *ibid. n. 38. 39. & 47.*
 Pro faciendâ postulatione solei moti quæ forma sit necessaria, ac sufficiens vel non, *ib. n. 40. ad 46.*

PRÆBENDA

Quid de ea in variis casibus. Vide *verb. Præbenda num. 1. ad 5.*

PRÆBENDA THEOLOGICALIS, ET PENITENTIALIS.

Deputatio actualis requiritur ad erectionem Præbende Theologicalis, & ejus erectio ubi locum habet. Vide *verb. Præbenda Theologicalis num. 1. 2. & 3.*
 Collatio Præbende Theologicalis ad quem spectet, *ib. n. 4.*
 Regulari conferri non potest Præbenda Theologicalis ecclesie cathedralis, *ib. n. 5.*
 Habens Præbendam Theologicam, quando, & qualiter sit pro præsentis censendus præsens in choro, *ibid. n. 6.*
 Canonicus Theologus si legere nolit, quomodo ab Episcopo compellendus, *ib. n. 7.*
 Canonicus Theologus cedit præcedentiam Canonici antiquioribus, *ib. n. 8. & verb. Canonici art. 9. num. 44.*
 Præbenda Theologicalis an possit optari, & quid circa talem opinionem, *ib. n. 9. ad 13.*
 Dum vacat Præbenda Theologicalis potest Episcopus fructus applicare personæ, quæ supleat, *ibid. num. 14.*
 Præbenda an per Episcopum sit prius assignanda pro Theologo, quam pro Penitentiarario, & Collatio præbende Penitentiararii ad quem spectet, *ibid. num. 15. & 16.*
 Alia ad rem. Vide *verb. Canonici art. 9. & in nov. add. ad verb. Canonici art. 1. & 2.*

PRÆCEDENTIA

Episcopus summarie componere potest controversias de præcedentia in processibus, & funeralibus, & semper danda est dignioribus; Vide *verb. Præcedentia num. 1. & 2.*
 Episcopi quomodo debeant procedere inter se, *ibid. num. 3. & 4.*
 Qua gaudeant præcedentia Canonici Cathedralis, *ib. n. 5. & 6.*
 Qua Canonici Collegiarum, *ib. n. 7. 68. 69.*
 Quomodo præcedant inter se Parochi, *ibid. n. 8.*
 Clericus Secularis præcedit Regulari, *ibid. n. 9.*
 Sacerdotes quomodo inter se præcedant, *ib. n. 10.*
 Antianitatis præcedentia est servanda inter milites ejusdem Ordinis, & non diversi, *ib. num. 11. & 12.*
 Advocatorum consistorialium præcedentia assignatur: Item & Canonico Secularium Basilicæ Lateranensis, *ibid. num. 13. & 14.*
 Quid de præcedentia inter Canonicos Regulares, Monachos, & Mendicantes, *ib. n. 15. ad 23.*

Præcedentia inter simplices Presbyteros quomodo regulanda, & quæ debeatur Protonotariis, *ib. n. 24. 25. & 26.*
 Beneficiati Cathedralis qua gaudeant præcedentia, *ib. num. 27.*
 Quæ debeatur Parochis amovilibus, & substitutis, *ib. n. 28. & 29.*
 Præcedentia inter Regulares ejusdem Ordinis, sive Sacerdotes, sive Clericos, sive Laicos, sive Novitios, quomodo servanda, *ibid. num. 30. ad 42.*
 Quid de præcedentia Fratrum Minorum de Observantia de una in alia Provincia Incorporatorum, *ib. num. 43.*
 Regulares quomodo procedere debeant inter se, *ib. n. 44. ad 47.*
 Regulares Conventus de recenti fundati in loco in quo adest alter ejusdem Ordinis Conventus, seu succedentes in Conventu eis cessum, qua gaudent præcedentia, *ib. num. 48. 49. & 50.*
 Religiosi diversorum Conventuum ejusdem Ordinis quomodo præcedant inter se, *ib. n. 51.*
 Regulares Conventus suppressi, & postea restituti, qua præcedentia donentur, *ib. n. 52. & 53.*
 Regulares in Processionibus quo loco incidere debeant, *ib. n. 54. 58.*
 Quoad ea, quæ concernunt præcedentiam diversarum personarum in particulari, *ib. n. 59. ad 66. & verba inibi citata.*

Assignatur quibus danda sit præcedentia in disputationibus publicis, *ibid. num. 67.*
 Canonici Clerici, cum promoventur ad Sacerdotium, non recuperant præcedentiam prius cessam Canonici Presbyteris, *ib. n. 68. & verb. Canonici art. 7. n. 31.*
 Canonici Collegiate in omnibus præcedunt Parochis, etiam ecclesie Matricis, *ib. num. 69.*
 Præcedentia non semper à personali dignitate desumuntur, *ib. in add. Auct. n. 73. ad 75.*
 Præcedentia inter Græcos, & Latinos desumuntur ab Ordine, Antianitate, aut Dignitate, *ib. in add. Auct. num. 76.*
 Præcedentia inter Episcopos, & Gubernatores Prælatos aut Vicelegatos Ditionis Ecclesiasticæ stabilitate sunt à Benedicto XIV. *ib. in add. Auct. n. 77.*
 Præcedentia ordo inter Votantes Signaturæ Justitiæ, & Gratiæ, servandus, recensetur, *ib. in add. Auct. n. 78. ad 86.*

An Parochus Regularis Ecclesie Matricis procedere debeat Parochus Ecclesie Secularis in quibuscunque processionibus, & functionibus publicis, *ib. in add. Auct. num. 81. & 82.*
 Præcedentia inter Parochos debetur illi, qui prior fuit assumptus ad regimen suæ Parochialis, *ibid. in add. Auct. num. 83.*
 Quilibet Parochus in propria Ecclesia omnibus aliis Parochis præcedit, excepto Capitulo Cathedralis, *ib. in add. Auct. num. 84. & seqq.*
 An sit servanda consuetudo, per quem minus dignus præferatur magis digno, *ib. in nov. add. num. 89. & seqq.*
 Quæ præcedentia debeatur Missionariis de Observantia pro sanctis, & aliis locis, *ib. num. 90. & add. III. JA. verb. Privilegium art. 1. n. 31.*
 Alia; Vide hoc tom. 10. in Append. Decret. in Bononiensi. Præcedentia; Maceraten. Jurium Parochialium. Denthonen. Jurium parochialium.

PRÆCEDENTIA

PRÆDICARE, PRÆDICATOR.
 Prædicare an, quomodo, & quando teneatur Episcopi, & Parochi; Vide *verb. Prædicare n. 1. ad 3. & in nov. add. num. 121. & 122. & verb. Parochus art. 2. num. 76.*
 Prædicandum quoties sit per annum, Quadragesimam, & Adventum, *ib. num. 4. 5. & 6.*
 Prædicationis tempore quomodo segregandi viri amulicibus, *ib. num. 7.*

Concionandum est Judæis semel in hebdomada, *ib. num. 8.*
 Prædicationi in ecclesia qui interesse possint, ac debeant, *ib. n. 9. 10. & 11.*
 Prædicationis tempore non potest in ecclesia dici missa; & prohibendi sunt populi stare otiosi in foro, seu in platea, *ib. n. 12. & 13.*
 Non est prædicandum de nocte, *ib. n. 14. & ib. in add. Auct. verb. Contio num. 11.*
 Si concio habeatur tempore missæ, & exposito SS. Sacramento, quid, *ib. n. 15. & 16.*
 Prædicare non possunt laici, & mulieres, *ib. n. 17. 18. & 19.*
 Clerici an, & quando prædicare possint, *ib. n. 20. & 21.*
 Episcopus prædicare potest in quacunque Ecclesia, etiam Regulari suæ diocesis, non autem alienæ, *ib. num. 22. & 23.*
 Quid quando prædicat Episcopus, & Parochus, *ib. n. 24. ad 29. & in add. Auct. num. 5. & seqq. & verb. Canonici art. 6. n. 62.*

Parochi nequeunt admittit in suis ecclesiis Concionatores ab Ordinario non approbatos, quamvis possint admittit, ac concedere, ut ejus doctus, & notus, etiam Regularis, bis, vel ter concionetur, & à foriori possunt, & teneantur admittit approbatos ab Ordinario, *ibid. num. 30. 31. & 32. & verb. Parochus art. 2. num. 78.*
 Ad quem spectet approbare Prædicatores, eisque benedictionem, dare, *ib. n. 33. ad 36.*
 Quibus spectet nominare, ac eligere Prædicatores eisque elemosynam præbere, *ib. n. 37. ad 47. & verb. Alimenta num. 14.*
 Ad num. 38. & 39. Auctoritas eadæ ea, quæ adnotantur, *ib. in add. Auct. num. 4.*
 Habentes jus nominandi Prædicatores Quadragesimalis, quando eos nominare teneantur, *ib. n. 48. ad 51.*

Universitates, seu alii etiam Superiores Regulares habentes jus nominandi Prædicatores, qua formula præstiti debeant in suis Patentibus Literis, *ibid. num. 52. & 53.*
 Prædicator destinatus ab Episcopo defuncto, vel ab antiquis Rectoribus electus, prædicare debet, nec Successores possunt alium eligere, *ib. n. 54.*
 Taurus, seu Circulus Concionum quando sit observandus, *ib. n. 55. 56. & 57.*
 Quid quando partes non sunt concordæ pro deputazione Concionatoris, *ib. n. 58. & 59.*
 Quid si Parochus velit per se ipsum prædicare, *ib. num. 60.*
 Quid sit adsit consuetudo, quod non prædicetur nisi in cathedrali, vel matrice, *ib. n. 61. & 62.*
 Prædicatores Regulares ad quid teneantur, & quid possit Episcopus circa ipsos, *ib. n. 63. ad 90. & in nov. add. 123. ad 135. ubi late de sess. 2. c. 2. de Reform. Conc. Trid. & sess. 24. c. 4. de Ref. & ad Constitutionem Superna Clementis X.*